
 

 

 

UCHWAŁA Nr VI/31/2011 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia  31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki na wyprzedzające  finansowanie  zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz 

art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Postanawia się zaciągnąć, pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do 

wysokości 1.238.871,00 zł na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 wymienionych w ust. 2. 

 

2. Pożyczka, o której mowa w  §  1 płatna będzie w  dwóch transzach:  

1) w 2011 roku do kwoty 1.136.992,00 zł z przeznaczeniem na:   

a) modernizację świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Noskowie do kwoty 336.453,00 zł 

b) modernizację świetlicy wiejskiej w Łobzie do kwoty   

144.193,00 zł, 

c)  modernizację świetlicy wiejskiej w Łobzowcu do 

kwoty  217.950,00 zł, 

d) modernizację świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Górze do kwoty  351.980,00 zł. 

e)  budowę świetlicy wiejskiej w Brzostowie (I 

transza) do kwoty 86.416,00 zł  

 

2) w  2012 roku (II transza) do kwoty 101.879,00 zł. na budowę świetlicy wiejskiej 

 w Brzostowie.   



 

 

 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

 

 

§ 2.  Spłata pożyczki nastąpi ze środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


